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Kwietnik ogród wertykalny
4 set anracyt

Cena 98,79 zł

Numer katalogowy 36240

Kod EAN 5905197289922

Opis produktu
Uwielbiasz uprawiać w domu różnego rodzaju rośliny? Wobec tej oferty nie możesz pozostać obojętny. Stwórz
niepowtarzalny wertykalny wiszący ogród na swojej ścianie!

specjalne otwory pozwolą na przymocowanie modułów do ściany w różnych konfiguracjach

lekka, łatwa w montażu i demontażu plastikowa konstrukcja, pozwoli na szybkie zamontowanie

system nawadniający równomiernie zaopatrzy rośliny w wodę, a specjalny ociekacz zbierze jej nadmiar

wykonany w całości z tworzywa sztucznego gwarantuje wysoką odporność na wilgoć

wilekość pojedynczego modułu pozwoli na posadzenie kilku roślin na jednym poziomie

kwietnik będzie nie tylko oryginalnym elementem aranżacji, lecz także zapewni poprawę jakości powietrza w
pomieszczeniu

KWIETNIK OGRÓD WERTYKALNY WISZĄCY to świetny sposób na stworzenie oryginalnej i niepowtarzalnej aranżacji w
Twoim domu! Nowoczesny system ogrodów wertykalnych wprowadzi wyjątkowy klimat i poczucie bliskiego obcowania z
naturą. Nada pomieszczeniu lekkości i świeżości, poprawi jakość powietrza. Specjalne otwory pozwolą na dowolne
zamocowanie na ścianie, tworząc oryginalny efekt, a przepływowy system nawadniania równomiernie dostarczy wodę do
każdej z roślin. Łatwy system montowania sprawi, że zamontujesz go w kilka minut na swojej ścianie. Zestaw modułowy
możesz wykorzystać również do hodowania małych owoców np. truskawek, poziomek lub ziół, znajdzie więc też zastosowanie
w kuchni. Pozwól na szaleństwo Twojej wyobraźni i stwórz niepowtarzalny efekt w Twoim domu!

Zalety ogrodu wertykalnego:

oczyszcza powietrze z toksyn

obniżanie temperaturę otoczenia

łagodzi zmęczenie, podrażnienie oczu, bóle głowy czy gardła

działa uspokajająco, poprawia samopoczucie

poprawia środowisko pracy
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Prosperplast jest jednym z liderów wśród producentów w Polsce i w Europie szerokiej gamy artykułów z branży tworzyw
sztucznych do domu i ogrodu, a także artykułów dziecięcych (np.: sanki, ślizgi). Firma stawia na nowoczesne wzornictwo,
funkcjonalność i trwałość swoich produktów.

Parametry:

Wymiary: 78 x 19 x 35cm (dł. x szer. x wys.)

Wymiar pojedynczego modułu: 78 x 7 - 18 x 35 cm (szer. x wys. x gł.)

Wymiar opakowania: 29 x 19 x 78,5 cm (szer. x gł. x wys.)

Materiały: PP

Kolor: Antracyt

Mrozoodporny: Nie

Waga netto: 1,976 kg

Waga brutto: 2,434 kg

Zestaw składa się z 4 części: 2 moduły, 2 listwy drenażowe
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